
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/05/2023 às 09:06:05.
Código verificador: 52A10D

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 10/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Intertravado 4x10x20 cor natural
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FRANCISCO DE ASSIS
BEZERRA MONTEIRO

07.756.777/0001-
20

23/01/2023 -
22:41:53

conforme o edital Propria 5.000,0000 48,33 R$ 241.650,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

23/01/2023 -
19:53:18

PREMOL PREMOL 5.000,0000 48,33 R$ 241.650,00 Sim

MARIA APARECIDA
RAMOS MARTINS

40.063.262/0001-
10

24/01/2023 -
08:23:42

INTERTRAVADO INTERBLOCK 5.000,0000 45,00 R$ 225.000,00 Sim

0002 - Meio- fio ou guia de concreto pre moldado, comp 1 M, 30x10x15cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FRANCISCO DE ASSIS
BEZERRA MONTEIRO

07.756.777/0001-
20

23/01/2023 -
22:41:49

conforme o edital Propria 5.000,0000 35,67 R$ 178.350,00 Sim

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ

26.303.607/0001-
34

23/01/2023 -
19:53:51

PREMOL PREMOL 5.000,0000 35,67 R$ 178.350,00 Sim

MARIA APARECIDA
RAMOS MARTINS

40.063.262/0001-
10

24/01/2023 -
08:24:59

PROPRIO PROPRIA 5.000,0000 28,00 R$ 140.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA MONTEIRO 07.756.777/0001-20 60 dias

GUSTAVO XAVIER GARCEZ 26.303.607/0001-34 60 dias

MARIA APARECIDA RAMOS MARTINS 40.063.262/0001-10 30 dias

Fornecedores divulgados.

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:02. Validação: B998.4F79.DB6B.E338.AA38.52B7.8940.DFC8. 
Proposta e Anexos - MARIA APARECIDA RAMOS MARTINS. Doc. 03204/23. Data: 23/05/2023 10:27. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

42

42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/05/2023 às 09:06:05.
Código verificador: 52A10D

Página 2 de 2

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

LITHIELY MELO DE LIMA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:02. Validação: B998.4F79.DB6B.E338.AA38.52B7.8940.DFC8. 
Proposta e Anexos - MARIA APARECIDA RAMOS MARTINS. Doc. 03204/23. Data: 23/05/2023 10:27. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

43

43


